
1 

#191                                                                                                                                               2 / 2023 (134) 

1000 izdevumi astoņos mēnešos! 
  

Tikai astoņu mēnešu laikā tika izdoti 1000 NSDAP/AO periodisko 
izdevumu 23 valodās.   
  
  
  

Valodas: valodu: vācu, angļu, franču, itāļu, spāņu, portugāļu, 
rumāņu , holandiešu, dāņu, zviedru, somu, lietuviešu, latviešu, 
igauņu, ungāru, grieķu, poļu, čehu, slovāku, slovēņu, slovēņu, 
krievu, ukraiņu un japāņu. 
  
  
  

Nedēļas izdevumi ir pieejami tikai tiešsaistē. Mēnešraksti ir gan 
tiešsaistē, gan drukātā formātā. Abus var bez maksas lejupielādēt 
no nsdapao.org. 

  
  
  

Pateicoties JŪSU brīvprātīgajam darbam un ziedojumiem! 
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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

5 - ARABER 
  

   Semītu rase ir neatkarīgs hibrīds starp trim galvenajām rasēm (baltā, melnā, dzeltenā) ar sta-
bilām rasei raksturīgām īpašībām. Tās apdzīvotā teritorija ir visa Ziemeļāfrikas Vidusjūras 
piekraste līdz pat tīri nēģerīdu apdzīvotai teritorijai Centrālāfrikā, kā arī Tuvie Austrumi līdz pat 
turku un persiešu apdzīvotās teritorijas robežām (sk. arī parseji un austrumindoeiropieši). 
   Semītu rases etniskais kodols ir arābu tautu saime, kuras izcelsmes teritorija ir Arābijas pus-
salas plašumi, bet kura islāma iekarošanas dinamikas dēļ paplašinājās visā iepriekšminētajā 
plašākā teritorijā un to veidoja, bet šajā procesā absorbēja dažādus rasu elementus, kas noveda 
pie diferenciācijas dažādās tautās. Tomēr arābi ir uzskatāmi par vienotību, ko apstiprina arī 
arābu nacionālās kustības pastāvēšana un tās nenogurstošie centieni izveidot savu arābu nāciju. 
   Arābi ir dabiski nacionālsociālistiskās Eiropas sabiedrotie:  
   Arābu nacionālisms, tāpat kā Eiropas nacionālisms, cīnās pret imperiālismu un par brīvību. 
Nacionālsociālismu un islāmu vieno arī cīņa pret interešu verdzību kā nemarksistiskā sociālisma 
priekšnoteikums. Un, visbeidzot, arābu tauta cieš no cionisma terora, kas izveidoja savu 
pirātisko Izraēlas valsti uz arābu zemes un daļēji nogalināja un padzina palestīniešu arābu tautu, 
daļēji pakļāva to un apspiež vēl šodien. Tomēr ir zināms, ka cionisms ir galvenais nacionālso-
ciālisma ienaidnieks, kas nesaudzīgi pretojas cionistu centieniem pēc pasaules kundzības. Tas 
viss ir priekšnoteikumi Eiropas un arābu Lielās zonas izveidei, kas ļaus pārvarēt lielvaru im-
periālismu, izveidot bezprocentu sociālistisku ekonomisko kārtību un sagraut cionisma pretenzi-
jas. 
   Eiropas un arābu reģiona kā kopīgas dzīves telpas vienotībai ir dziļas vēsturiskas saknes kopš 
romiešu laikiem, un tā nodrošinās visu tajā dzīvojošo tautu brīvību un pašpietiekamību, kā arī 
neatkarību no imperiālistu kundzības politikā, ekonomikā, valsts aizsardzībā un kultūrā. Tāpēc 
jaunās paaudzes nacionālsociālisms tiecas izveidot Ceturto reihu kā Eiropas, Ziemeļāfrikas un 
Tuvo Austrumu kopīgu kārtību.  
   Tiltu starp rasēm veido dažādi arābu apdzīvoto teritoriju ariju rases atdalījumi (sk. Āriji) - 
piemēram, Berberu ciltis Magribā, Egpijaskopti, krustnešu kristiešu pēcteči Libānā vai kurdi. 
Tās ir visādā ziņā jāveicina, jānostiprina un jāintegrē ariju rases sastāvā, lai ļautu tām šādā veidā 
darboties kā topošās impērijas kronšteinam, kuras pamatprincips, protams, nav internacionālis-
ma virzīta miscegenācija, bet gan balstās uz rasu segregācijas prasību. 
  

6 - DARBA KUSTĪBA 
  

   Aizvien pieaugošā industrializācija ariju rases 
dzīvesvietā (sk. "Āriji") pēdējos simts gados 
radīja aizvien vairāk industriālo strādnieku un 
vienlaikus milzīgā mērogā pastiprināja ka-
pitālisma ekspluatatīvo raksturu. Galvenie šī 
kapitālisma upuri bija rūpniecības strādnieki, 
kas kļuva par visnabadzīgāko un apspiesto so-
ciālo šķiru - strādnieku klasi. Viņos neatvairāmi 
pieauga protests pret viņu izmisīgo nabadzību 
un ilgas pēc sociāli taisnīgas iekārtas bez ek-
spluatācijas un apspiestības - ilgas pēc sociālis-
ma. Par šī protesta un šo ilgas nesēju kļuva 
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strādnieku kustība, par tās izpausmes formu - šķiru cīņa.  
   Agri strādnieku kustība nonāca marksisma dominējošā ietekmē un pārņēma tā politisko un 
ideoloģisko dogmatismu - ticību visu cilvēku vienlīdzībai.  Internacionālisms un citi pret sugām 
un dabu vērsti principi pilnībā atsvešināja strādnieku šķiru no tās tautas, nācijas, rases un 
tradīcijām.  
   Strādnieku klasei bija jābūt marksistiskās pasaules revolūcijas internacionālistiskajai nesējai. 
Šāda mērķa koncepcija agrīni pārvērta strādnieku šķiras kustību par cionisma instrumentu un 
manipulējošu masu, kas tiecas pēc pasaules kundzības, un tādējādi atsvešināja to no tās patiesā 
uzdevuma.  
   Tomēr, no otras puses, strādnieku šķiras smagā situācija kapitālisma apstākļos un šķiru cīņas 
nepieciešamība bija nenoliedzama. Līdz pat Pirmā pasaules kara sākumam strādnieku kustība 
nespēja izkļūt no šīs traģiskās dihotomijas starp nepieciešamību un attaisnojumu un tās ļaun-
prātīgu izmantošanu pret strādnieku šķiru noskaņotu līderu, aiz kuriem slēpās cionistu varas in-
tereses, un tādējādi palika neefektīva varas politikas ziņā, pat ja spēja konkrēti mazināt un 
pārvarēt dažas skumjas. 
   Pirmā pasaules kara sākums izraisīja milzīgu nacionālo atmodu visās iesaistītajās ariju tautās, 
izdzēšot internacionālisma uzmācību un integrējot strādnieku šķiru nācijas gribas kopībā.  
   Pirmajā pasaules karā Eiropas strādnieks ar savu un apzinātu gribu kļuva par nacionālās 
kopienas locekli! Un šo gribu viņš apliecināja ar savām asinīm un simtkārtīgu karavīra nāvi. 
Tomēr kara beigās un pēckara periodā kļuva skaidrs, ka Rietumu demokrātijas ar savu liberālo 
kapitālismu noraidīja šo upuri un turpināja krāpt, ekspluatēt un apspiest strādnieku šķiru. 
Tādējādi marksisms atguva daļu vīlušās strādnieku šķiras, kas to vienprātīgi bija noraidījusi 
1914. gada 25. JdF. 
Bet nacionālsociālismā un fašismā Eiropā izauga tie politiskie spēki, kas kļuva par strādnieku 
kustības mantiniekiem un pārņēma savās tradīcijās 1914/23 JdF strādnieku šķiras gribas man-
tojumu un padarīja to politiski auglīgu.  
   Vācijā šī nacionālā strādnieku kustība izveidoja Nacionālsociālistisko vācu strādnieku partiju. 
Šī partija ir vācu strādnieku kustības mantiniece un izpildītāja, kas sāka pārvarēt liberālo ka-
pitālismu, veidot sociālismu, padarīt strādnieku par līdzvērtīgu nacionālās kopienas locekli un 
visiem nacionālajiem biedriem ieviest strādnieku šķiru kā obligātu Jaunās kārtības ētiku. Tur-
pretī strādnieku kustības marksistiskā tradīcija kopš 1914./25. gada JdF ir kļuvusi reakcionāra 
(sk. arī reakcija). 
  

7 - DARBĪBA 
  
   Nacionālsociālistiskā revolūcija nomaina buržuāzisko laikmetu ar Jauno kārtību, kuras nesējs 
ir strādnieks. Jēdziens "strādnieks" ietver gan strādnieku šķiru kā konkrētu, no darba atkarīgu un 
fiziski strādājošu sociālo grupu nacionālajā kopienā, gan nacionālsociālistu attieksmi pret dzīvi, 
ko raksturo vērtību ideālisms.  
   Īstas Volksgemeinschaft izveide, uz ko nacionālsociālisms tiecas kā uz Jaunās kārtības 
priekšnoteikumu, ir iespējama tikai tad, ja strādnieku šķira ar pārliecību un entuziasmu in-
tegrēsies nācijā, jo, ņemot vērā Rietumu mīnus pasaules augstākā slāņa un buržuāzijas 
pieaugošo dekadenci, visvērtīgākie un, visticamāk, veselīgākie tautas spēki ir atrodami 
strādnieku šķirā. 
   Tomēr strādnieka uzvara tautai - un līdz ar to arī šķiru cīņas un gribas pēc nacionālās kopienas 
pārvarēšana - ir iedomājama tikai tad, ja strādnieka tauta kļūst par viņa apzinātu dzimteni, kurā 
viņš tiek pilnībā atzīts par savu veikumu, pienācīgi atalgots un pret viņu izturas taisnīgi. To 
īsteno völkisch sociālisms ar tā tiesību un pienākumu vienlīdzību, kā tas Vācijā izpaužas 
nacionālsociālistiskās Vācijas strādnieku partijas partijas programmas sociālistiskajās prasībās.  
   Taču papildus tam nacionālsociālisms ar strādniecību saprot arī jaunu, vērtību ideālismā 
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sakņotu ētisku attieksmi pret dzīvi, kuras augstākais ideāls - cilvēka dzīves vērtība un jēga - ir 
kopiena:  
   Kurš atbilstoši savām spējām, tieksmēm un spējām ir uzticīgs savai vietai un ar visiem spēki-
em nacionālajai kopienai, kurš cenšas apzināt un attīstīt visus savus talantus, visu sevi un 
tādējādi nodod sevi kalpošanai nacionālajai kopienai, īsteno darba ētiku, tas ir darba ņēmējs 
nacionālajā kopienā un tās labā! 
Šim nolūkam nacionālsociālisms izglīto visus tautas biedrus, tādējādi izskaidrojot darba cildenu-
mu un apvienojot visu tautas slāņu un grupu radītājus darba kopībā - un tādējādi arī centienos 
pēc sugas saglabāšanas un attīstības: 
  

"TU ESI NEKAS, TAVA TAUTA IR VISS!" 
  
   Šis nacionālsociālistiskais strādnieku šķiras moto nesludina individuālās dzīves bezvērtību, bet 
tikai skaidri norāda, ka šī dzīve kļūst vērtīga un jēgpilna tikai tad, ja tā tiek saprasta un izdzīvota 
nacionālās kopienas labā un kā darbs tās izdzīvošanai un augstākai attīstībai. "Nesavtīgi radīt, 
nevis egoistiski sagrābt" - tas ir tas, kas atšķir strādnieku no pilsoņa, nākotnes Jauno kārtību no 
šodienas mīnusiem. Partijas uzdevums ir audzināt un pulcināt šādus strādniekus: 
  
partijas par kopējo labumu pret šādu pašlabuma 
  
ideālisma partijas pret materiālisma partiju. 
  
revolūcijas partija pret buržuāziskās pasaules revolūciju. 
  
tautas partijas pret internacionālisma partiju. 
  
partijas darba pret peļņas partiju 
  
   Šī partija vēlas izveidot Jauno fronti - tā ir jaundibināmā Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 
partija! 
  

8 - DARBA FRONTE 
  
   Nacionālsociālisms tiecas pēc völkisch sociālisma, kas izpaužas ekonomiskajā iekārtā. 
 korporatīvisma iemiesojums. Cīņas periodā tikai partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu 
strādnieku partija) ir gribas nesēja un politiskā avangarda organizācija šajā cīņā par sociālistisku 
tautas kopienu; pēc revolūcijas valsts ar totālas politiskas mobilizācijas palīdzību arī ļaus un re-
alizēs sociālisma celtniecību, tādējādi veidojot Jauno kārtību.  
   Tāpat kā partija vispirms cīnās par varu un pēc tam uzsāk totālu mobilizāciju visos valsts 
pastāvēšanas līmeņos, tā arī šis uzdevums organizēt politisko avangardu, nest gribu un veicināt 
totālu mobilizāciju tautsaimniecības jomā un līdz ar to arī korporācijās ir darba frontes uz-
devums. 
   Darba fronte ir Nacionālsociālistiskās partijas apakšvienība un līdz ar to tās daļa. Tā iestājas 
par darbaļaužu ētiku, pārstāv visu darbaļaužu ekonomiskās intereses un sekmē tautsaimniecības 
centrālās plānošanas īstenošanu uz vietas, t. i., rūpnīcās un saimnieciskajās organizācijās.  
   Darba fronte ir sadalīta profesionālajās apvienībās, rūpnīcu apvienībās un rūpnīcu šūnās; tai 
pieder viena trešdaļa akciju visās rūpnīcās un uzņēmumos, kas pārsniedz minimālo lielumu (sk. 
peļņas sadali), un tā arī izvirza kandidātus darba padomju un korporāciju pašpārvaldes in-
stitūciju vēlēšanām, kuriem ir jābūt un ir jāuzvar brīvās personiskajās vēlēšanās.  
   Darba fronte nav valsts institūcija, bet gan partijas un līdz ar to pirms un pēc revolūcijas prak-
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tiski arodbiedrību kustības apakšvienība. Tā ietver gan darba devējus, gan darba ņēmējus, pa-
matojoties uz nacionālsociālistisko pasaules uzskatu un partijas programmu. 
   Tāpēc Jaunās frontes centieni, strādājot rūpnīcu šūnās un aicinot uz brīvu arodbiedrību 
kustību, galu galā kalpo šīs darba frontes veidošanai. Pašreizējā politiskās cīņas posmā darba 
frontes veidošana notiks ar Jaunās frontes masu organizācijas palīdzību, bet vēl vairāk nekā pa-
rasti ir jārūpējas, lai tā paliktu pilnīgā kadru kontrolē, lai uz tās balstītā un no tās izaugusī darba 
fronte vēlāk patiešām varētu veikt savu nacionālsociālistiskās vadības uzdevumu tautsaim-
niecībā un tās korporācijās. 

 

9 - ARIER 
  

   Arāņi ir jaunās paaudzes nacionālsociālisma apzīmējums baltās rases pārstāvjiem, kas - līdzās 
nēģeriem "melnajiem" un mongoļiem "dzeltenajiem" - ir viena no trim lielajām rasēm. Šie trīs 
cilvēku tipi un rasu starpposma un jauktās formas, kas radušās rasu sajaukšanās rezultātā, nosa-
ka cilvēces dabu un vēsturi, cīnoties par savu eksistenci (sk. arī šķiru cīņa).  
   Līdz ar to ariāņi ir balto cilvēku sugas pārstāvji, kas savukārt iedalās trīs rasu tipos: Tās veido 
ģermāņu, romāņu un slāvu tautu dzimtas: ziemeļu, rietumu un austrumu. Turklāt pastāvēja arī 
austrumindoeiropiešu atliekas, kā arī ariju rases atdalījumi Ziemeļāfrikā un Turcijā (sk. arābi un 
turki). 
   Āriešu lielo rasu apmetnes areāls ir Eiropas lielais areāls, ieskaitot Ziemeļāfriku, Tuvos Aus-
trumus, Persiju (skat. arī Eiropa), Dienvidāfriku, Amerikas dubultkontinentu, Austrālijas lielo 
areālu, kā arī indoeiropiešu austrumu ietekmes areālu Indijas lielajā areālā.  
Milzīgais ariju apmetnes un līdz ar to arī dzīves telpas apjoms nevar noslēpt faktu, ka ariju rase 
ir nāvīgi apdraudēta:  
   Līdz Otrajam pasaules karam ariāņi ar savām pasauli aptverošajām koloniālajām impērijām 
dominēja gandrīz visā pasaulē un skaitliski bija otrā spēcīgākā rase aiz mongoļu tautām. Abu 
pasaules karu laikā notikušās ariju brāļadarbības cīņas iznīcināja šo pārākumu un noveda pie 
koloniālo impēriju sabrukuma. Tajā pašā laikā mīnus pasaules varas un politikas triumfs pēc 
1945/56. gada JdF aizsāka arvien straujāk progresējošu ariju rases dekadenci un ar to saistītu 
dramatisku dzimstības samazināšanos, ko pavada krāsaino tautu dzimstības eksplozija.  
   Tādējādi tagad pēc valdīšanas sabrukuma jau ir apdraudēta ariju tautu faktiskā dzīvesvieta, kas 
veido tikai nieka 20% no pasaules iedzīvotāju skaita, un tām ir tendence grimt, turklāt viens no 
lielākajiem draudiem ir Überfremdung, kas sākas ar krāsaino tautu masveida migrāciju. Visas 
šīs norises apdraud ariju bioloģisko izdzīvošanu.  
   Pret to paceļas nacionālsociālisms, kas mūsdienās sevi uzskata par organizētu vēlmi dzīvot ne 
tikai nordiski ģermāniski-ģermāņu, bet visas ariju rases vārdā. Tā mērķis ir ariju tautu kopiena, 
kas, repatriējot cittautiešus, ar rasu segregāciju izbeidz ariju dzīves telpas pamatzonas 
atsvešināšanos, saglabā jau gandrīz zudušās teritorijas kā apdzīvotas vietas un nodrošina dabisko 
ietekmes zonu, veicinot un reintegrējot austrumindoģermānismapaliekas Persijā (sk. parsus), 
Indijas lielpilsētu teritorijā, kā arī ariju rases atdalījumus Ziemeļāfrikā un Tuvajos Austrumos. 
Turklāt dzimstība atkal jāpaaugstina līdz līmenim, kas ir pietiekams iedzīvotāju skaita sagla-
bāšanai. 
   Vēlēšanās izdzīvot, kas kļūst redzama ariju tautu kopienā, izpaužas kā sugai un dabai at-
bilstošas Jaunās kārtības izveide, kas pārvar pašreizējo dekadenci. Šīs gribas pēc izdzīvošanas 
un ariju sugas cilvēka augstākas attīstības nesēja ir nacionālsociālistiskā pasaules kustība, kuras 
pamatu veido attiecīgās völkisch NS partijas (sk. arī Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku parti-
ja). 
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Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka 
grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
 
 

 9. 
  
   Vācijā nacionālsociālisms ir aizliegts. Tāpēc nav pārsteigums, ka daudzi biedri 1960. gados 
iestājās labējā Nacionāldemokrātiskajā partijā (NPD). 
   Publiski viņiem nācās izlikties lojāliem pret demokrātiju, it īpaši, ja viņi oficiāli pārstāvēja 
NPD televīzijā utt. 
   Viena biedra kompromiss izraisīja nelielu ažiotāžu. Redziet, viņam bija ieradums nēsāt svasti-
kas piespraudi atloka otrā pusē. Diemžēl viņa atloks nejauši tika atvilkts atpakaļ, tādējādi at-
klājot svastikas piespraudi... laikā, kad viņš sniedza interviju televīzijā likumīgajai demo-
krātiskajai NPD! 
   Medijiem tas patika. Bet NPD piespieda viņu atkāpties no amata. 
   Tā ir viena no problēmām, ar ko nesaskaras NSDAP/AO. 
  

  
10. 

  
   Es biju Dānijas viesnīcā kopā ar savu angļu biedru Maiku. Dānijas policija mūs nemeklēja, bet 
viņi mūs ļoti stingri uzraudzīja kā profesionālu pakalpojumu saviem Rietumvācijas kolēģiem. 
Īpaši tāpēc, ka viesnīca atradās tikai dažus simtus metru no Rietumvācijas robežas! 
   Kādā aukstā, tumšā, lietainā naktī mēs ar Maiku nolēmām izklaidēties. 
   Mēs klusām izgājām no viesnīcas un devāmies uz mežainu apvidu gar robežu. Neilgā laikā 
"ēnām bija lukturīši". Mums izdevās nemanot atgriezties viesnīcas numurā un, uzmanīgi vērojot 
pa mūsu neapgaismotā numura logiem, pamanījām vairākus dāņu ierindas vīriešus, kas lietū 
skraidīja apkārt un meklēja mūs. 
   "Maiks," es piebildu, "ja viņi vienkārši atsūtītu pāris pievilcīgas aģentes, viņi varētu mūs 
precīzi sekot līdzi un nevajadzētu tik daudz vīriešu." 
   Arī Maikam šī ideja patika. Diemžēl šie dāņi nebija tik progresīvi. 
  

  
11. 

  
   Es atrados kamerā, kur ieslodzītos pārveda no viena cietuma uz citu. Citi ieslodzītie īsināja 
laiku, salīdzinot piezīmes par dažādiem vācu cietumiem, kuros viņi bija bijuši. 
   Kāds īpaši slaids izskatījās - acīmredzot "veterāns" šajā ziņā - un pārsteidza jaunākos, mazāk 
"pieredzējušos" ieslodzītos ar saviem stāstiem par "kopīgo" cietumu, kurā viņš bija bijis. Tas 
izklausījās pēc tādas iestādes tipa, pēc kuras motīviem varētu uzņemt filmu ar XXX vērtējumu.  
   Protams, es jutos apkrāpta. 
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